Rune Sund

Fra: Asbjarn Tore Udstuen <asud@karmoy.kommune.no>

Sendt: onsdag 29. mars 2023 16:33

Til: Rune Sund

Emne: Sv: Ferdigmelding Byggesak 22/3312

Vedlegg: Kaigata 105 gnr.57 bnr.26 - SOM BYGGET inkl bilde.pdf; Kaigata 105 gnr.57 bnr.26 - SOM BYGGET.pdf; Uttalelse SU - Rampe.pdf
Som avtalt

Begrunnelse for endret utfgrelse.
For 4 ivareta ngdvendige stigningsforhold ble rampen endret til rampe med repos foran dgrer. Opprinnelig Igsning ville medfgrt at rampen gikk utforbi
veggliv, og dermed kommet i konflikt med passerende trafikk. Endret utfgrelse for rampen er ogsa arsaken til at det ikke er ngdvendig med bom.

Uttalelse fra Sektor samferdel og utemiljg v/Hilde Pettersen vedr. bom
Uttalelse er oversendt i tidligere e-post. Legger uttalelsen ved i PDF som kan sendes til byggesak.

Som Bygget
Legger ved en enkel malsatt skisse som viser hvor rampen er plassert. Legger ogsa ved en versjon hvor jeg har lagt ved et bilde. Her fremkommer bade rampe
og at HC-parkering inkl. skilt er etablert.

Med vennlig hilsen

Asbjern Tore Udstuen

Byggeleder - Sektor Eiendom

e-post: asud@karmoy.kommune.no

Mobil: 97622069

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no
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Fra: Rune Sund <rune@petter-rasmussen.no>

Sendt: onsdag 29. mars 2023 07:41

Til: Asbjgrn Tore Udstuen <asud@karmoy.kommune.no>
Emne: VS: Ferdigmelding Byggesak 22/3312

Hei
Da trenger vi oppdaterte tegninger som bygget og en redegjgrelse for endringen samt en bekreftelse fra Hilde Pettersen at dette er OK.
Dette ma vi ha som vedlegg til sgknad om ferdigattest. Ref. e-post fra Karl Inge Stumo nedenfor.

Jeg er usikker pa hvem som har tegningsunderlaget, men vi fikk sgknadstegninger fra Stine Spiss@y.

Med vennlig hilsen
Rune Sund

Petter ] Rasmussen AS
Diktervegen 8
5538 Haugesund

Tel.: 48 311 311
Mob. 915 65 306
rune @petter-rasmussen.no

Fra: Karl Inge Stumo <kis@karmoy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 28. mars 2023 15:00

Til: Rune Sund <rune@petter-rasmussen.no>
Emne: Sv: Byggesak 22/3312

Sjekket med byggetilsyn som er d som gir ferdigattest:

"Siden det er Hilde som har gitt vilkarene i tillatelsen og hun som har sagt det er greit n3, sa er det ok for meg ogsa (dersom en tilfeldig byggeleder hadde
sagt det, matte det ha blitt godkjent av Hilde fgrst).

De ma sende inn oppdaterte tegninger, redegjgrelse for endringen og e-posten fra Hilde der hun sier det er greit, sammen med sgknad om ferdigattest."
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Med vennlig hilsen

Karl Inge Stumo

E-Mail: kis@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no

Fra: Rune Sund <rune@petter-rasmussen.no>
Sendt: tirsdag 28. mars 2023 10:59

Til: Karl Inge Stumo <kis@karmoy.kommune.no>
Emne: Byggesak 22/3312

Hei

Jeg far melding om a sgke ferdigattest for byggesak 22/3312.

Der er satt Vilkar om at det ma etableres sikring for & unnga at personer Igper/gar ut fra hjgrne pa bygget.
Dette er ikke utfgrt, men ifglge vedlagt epost mener byggeleder i kommunen dette er ok uten sikring.

Er dette OK?

Med vennlig hilsen
Rune Sund

Petter J Rasmussen AS
Diktervegen 8



5538 Haugesund

Tel: 48 311 311
Mob. 915 65 306
rune @petter-rasmussen.no




